

RECEBEMOS DE ELETRON ENERGIA S.A. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO		NF-e Nº 237 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Identificação do Emitente ELETRON ENERGIA S.A. Rua Ibaú, 192 - - Emiliano Perneta Pinhal - PR CEP: 83.325-060 Telefone: 4131213900	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 237 Série: 1 Folha: 1 / 1	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-top: 5px;"> Chave de acesso 4121 0523 3036 6900 0158 5500 1000 0002 3716 6023 3760 </div> <div style="text-align: center; margin-top: 10px;"> Consulta de autenticidade no portal da NF-e http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/ </div> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-top: 10px;"> Protocolo de autorização de uso 141210094167736 - 03/05/2021 16:59:12 </div>
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Revenda de mercad		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9075749462	IE SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 23.303.669/0001-58

DESTINATÁRIO REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL MACLINEA - MAQUINAS E ENGENHARIA PARA MADEIRAS LTDA		CNPJ / CPF 76.103.373/0001-50	DATA DE EMISSÃO 03/05/2021
ENDEREÇO AVENIDA DAS INDUSTRIAS, 2420	BAIRRO / DISTRITO CIDADE INDUSTRIAL	CEP 81.310-060	DATA ENTRADA / SAÍDA 03/05/2021
MUNICÍPIO Curitiba	FONE / FAX 4133163938	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 1013346433
			HORA DA SAÍDA 16:59:00

FATURA / DUPLICATAS

Fatura: 001	Vencimento: 02/07/2021	Valor: 129.449,40
-------------	------------------------	-------------------

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS 129.449,40	VALOR DO ICMS 23.300,89	BC ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 129.449,40
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 129.449,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Transporte	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,00Kg	PESO LÍQUIDO 0,00Kg

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
00812	REFLETOR HBMI 150W/5000K/90 BRIGHTLUX	9405.40.10	0.00	5102	UN	61,00	1.104,64	67.383,04	67.383,04	12.128,95	0,00	18,00	0,00
00811	REFLETOR HBMI 150W/5000K/60 BRIGHTLUX	9405.40.10	0.00	5102	UN	50,00	1.104,64	55.232,00	55.232,00	9.941,76	0,00	18,00	0,00
00810	REFLETOR HBMI 50W/5000K/90 BRIGHTLUX	9405.40.10	0.00	5102	UN	12,00	569,53	6.834,36	6.834,36	1.230,18	0,00	18,00	0,00

"DECLARO A VERACIDADE DESTA NOTA FISCAL."

Curitiba/PR 20/05/2021

MACLINEA - Máquinas e Engenharia para Madeiras Ltda.

Nilton César de Araújo
Contador - CRC/PR 037.833/O-3

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 73142	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
------------------------------	----------------------------------	-------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PROJETO DE EFICIENCIA ENERGETICA, objeto do CONTRATO DE DESEMPENHO no 4.600.022.060 de 2021 celebrado com a Copel Distribuicao S.A. Forma de Pagamento: Boleto 60 dias.	RESERVADO AO FISCO
--	---------------------------

Valor Aproximado dos Tributos - R\$ 28.025,79